[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№  36

от  29 декабря  2014 года

сессия  10  созыва 5
О внесении изменений в бюджет

городского округа «Александровск-

Сахалинский район» на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов.

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» от 28.09.2011 г. № 36 и статей 25, 28 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, принятый решением Собрания городского округа от 20.12.2013 г.  № 21 и подписанный мэром городского округа от 23.12.2013 (в редакции решений Собрания городского округа от 26.03.2014 года № 6; от 23.06.2014 № 12; от 08.08.2014 № 18) (прилагаются).

                2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
                 3. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
                4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа  Н.Н. Губанову.

	Председатель Собрания

городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

	Н.Н.Губанова

[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№  36

от  29  декабря  2014 года

сессия  10  созыва 5
О внесении изменений в бюджет

городского округа «Александровск-

Сахалинский район» на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов.

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» от 28.09.2011 г. №  36 и статей 25, 28 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

         1.Утвердить внесенные изменения в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, принятый решением Собрания городского округа от 20.12.2013 г.  № 21 и подписанный мэром городского округа от 23.12.2013 (в редакции решений Собрания городского округа от 26.03.2014 года № 6; от 23.06.2014 № 12; от 08.08.2014 № 18) (прилагаются).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                          А.Т.Тулинов
________________________2014 год

	Приложение к решению

Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

                                     от 29.12.2014 г. № 36

ИЗМЕНЕНИЯ

В БЮДЖЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» НА 2014 ГОД

 И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  2015-2016 ГОДОВ
принятый решением Собрания городского округа от 20.12.2013 № 21 и подписанный мэром городского округа от 23.12.2013 г. (в редакции решений Собрания городского округа от 26.03.2014 года № 6; от 23.06.2014 № 12; от 08.08.2014 № 18).

Внести в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

1.Утвердить основные характеристики местный бюджет на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме  2 281 971 623 рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме  2 294 354 500 рублей;
3) дефицит местного бюджета в сумме 12 382 877  рублей из них:

- 0 рублей за счет допустимого размера дефицита бюджета от общего объема доходов местного бюджета без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам;

- 37 505 877 рублей за счет допустимого снижения остатков средств на счете по учету средств местного бюджета в сумме;
- 25 123 000 рублей за счет разницы между полученными и погашенными бюджетными кредитами, от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
2) в статье 2:
в подпункте 1 пункта 1 цифру «53 095 830» заменить на цифру «53 423 330»
в пункте 2 цифру «53 095 830» заменить на цифру «53 423 330»

в пункте 3 слова «на 2014 год в сумме 600 000 рублей» заменить на слова «на 2014 год в сумме 205 078,73 рублей».
3) в пункте 1 статьи 4 цифру «1 047 782 300» заменить на цифру «2 121 315 101».
4) в подпункте 1 пункта 5 статьи 14 цифру «96 41 400» заменить на цифру «202 911 236»

5) Приложения 2,5,6,7,8,10 к бюджету городского округа «Александровск – Сахалинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов изложить в новой редакции (прилагаются).